

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ**

<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ</b>	<b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b>	<b>ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ</b>	<b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b>	<b>ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ (</b>	<b>ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ</b>
<b>1</b>	ΑΛΑΤΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΜΧ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2,5 kgr	10	2,90 €	29,00 €
<b>2</b>	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤΟ	ΤΜΧ	100mX29cm	19	6,00 €	114,00 €
<b>3</b>	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ (ΚΑΛΥΚΑΣ ή ΚΕΦΑΛΗ)	ΤΜΧ	βάσει δείγματος ΔΕΥΑΛ	2	2,80 €	5,60 €
<b>4</b>	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (ΤΥΠΟΥ WETTEX)	ΤΜΧ	ΡΟΛΟ ΚΙΤΡΙΝΟ 14m X 25cm, 2mm πάχος	40	7,80 €	312,00 €
<b>5</b>	ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ ΣΕ ΣΚΟΝΗ	ΣΑΚΚΟΣ	5 ΣΑΚΚΟΥΣ ( των 20 kgr)	5	24,74 €	123,70 €
<b>6</b>	ΒΑΜΒΑΚΙ 100 % ΛΕΥΚΟ ΥΔΡΟΦΙΛΟ ΖΙΚΖΑΚ	ΤΜΧ	100 gr	60	1,00 €	60,00 €
<b>7</b>	ΓΚΑΖΑΚΙ ΒΟΥΤΑΝΙΟΥ	ΤΜΧ	190 gr	240	0,90 €	216,00 €
<b>8</b>	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΑΤΕΧ	ΚΟΥΤΙ	κουτί των 100 τμχ SMALL CE EN455	30	4,00 €	120,00 €
<b>9</b>	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΑΤΕΧ	ΚΟΥΤΙ	κουτί των 100 τμχ MEDIUM CE EN455	115	4,00 €	460,00 €
<b>10</b>	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΛΑΤΕΧ	ΚΟΥΤΙ	κουτί των 100 τμχ LARGE CE EN455	90	4,00 €	360,00 €
<b>11</b>	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΠΛΕ	ΚΟΥΤΙ	κουτί των 100 τμχ SMALL (S) CE EN374	20	4,50 €	90,00 €
<b>12</b>	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΠΛΕ	ΚΟΥΤΙ	κουτί των 100 τμχ MEDIUM (M) CE EN374	20	4,50 €	90,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ (	ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
13	ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΠΛΕ	ΚΟΥΤΙ	κουτί των 100 τμχ LARGE (L) CE EN374	20	4,50 €	90,00 €
14	ΘΗΚΗ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟΥ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	ΤΜΧ	ΕΠΙΤΟΙΧΙΕΣ 1lit	5	7,00 €	35,00 €
15	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ	ΤΜΧ	ΠΕΝΤΑΛ (45 cm X 40 cm) περίπου	5	7,50 €	37,50 €
16	ΚΑΛΑΘΑΚΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	ΤΜΧ	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ (30 cm X 27 cm) περίπου	25	2,00 €	50,00 €
17	ΚΟΥΒΑΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ	ΤΜΧ	ΑΙΩΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΠΑΚΙ 50 lit (ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΣ)	21	12,00 €	252,00 €
18	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ ΟΥΑΛ	ΤΜΧ	15 lit	4	5,50 €	22,00 €
19	ΚΟΥΒΑΔΑΚΙ ΜΙΚΡΟ	ΤΜΧ	ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΜΕ ΧΕΡΟΥΛΙ (21 cmX18 cm)	14	2,50 €	35,00 €
20	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ	ΤΜΧ	425 ml Οινοπνευματικός Βαθμός 93	150	1,20 €	180,00 €
21	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΚΑΘΑΡΟ	ΤΜΧ	200ml (Οινοπνευματικός Βαθμός 95°)	102	11,50 €	1.173,00 €
22	ΑΣΕΤΟΝ	ΤΜΧ	100 % ,1 lit (για εργαστηριακή χρήση)	30	8,00 €	240,00 €
23	ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΝΗΜΑ 80cm (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ)	ΤΜΧ	ΝΗΜΑ 80 CM ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΛΕΥΚΟ (ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ)	30	13,00 €	390,00 €
24	ΠΙΓΚΑΛ ΒΟΥΡΤΣΑΚΙ ΜΕ ΒΑΣΗ	ΤΜΧ	ΑΠΛΑ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ	25	2,10 €	52,50 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ (	ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
25	ΠΑΝΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (ΡΕΤΑΛΙΑ)	ΚΙΛΟ	100% ΒΑΜΒΑΚΕΡΑ	250	2,50 €	625,00 €
26	ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΑΥΡΗ ΜΕΣΑΙΟ ΜΕΓΕΘΟΣ	ΚΙΛΟ	ΜΕΣΑΙΑ 65X90	850	1,30 €	1.105,00 €
27	ΣΑΚΟΥΛΑ ΜΑΥΡΗ ΜΕΓΑΛΟ ΜΕΓΕΘΟΣ	ΚΙΛΟ	ΜΕΓΑΛΗ 80X110	250	1,40 €	350,00 €
28	ΣΚΟΝΗ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ (ΤΥΠΟΥ ROLI)	ΤΕΜ	500ml	24	2,00 €	48,00 €
29	ΣΑΚΟΥΛΑ Νο70 ΜΠΛΕ ΧΡΩΜΑΤΟΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑ (ΤΥΠΟΥ ΧΑΡΤΟΠΛΑΣΤ)	ΚΙΛΟ	ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ 71,5X36	60	2,90 €	174,00 €
30	ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΙ	ΡΟΛΟ 20 ΤΜΧ	50X50 cm ΛΕΥΚΑ	480	0,50 €	240,00 €
31	ΣΚΟΥΠΑ - ΒΟΥΡΤΣΑ ΜΙΚΡΗ ΑΠΛΗ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΜΧ ΤΜΧ	ΜΑΛΑΚΗ ΤΡΙΧΑ 5 ΣΕΙΡΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΚΟΥΠΕΣ-ΒΟΥΡΤΣΕΣ	80+ 90=170	1,50 + 0,80	192,00 €
32	ΣΚΟΥΠΑ ΨΑΘΙΝΗ ΚΙΤΡΙΝΗ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 1 ΜΕΤΡΟΥ)	ΤΜΧ	35 cm	12	4,50 €	54,00 €
33	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΤΜΧ	ΜΕ ΦΙΜΠΡΑ 7X13X2,5cm	180	0,45 €	81,00 €
34	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ (ΤΥΠΟΥ WETTEX)	ΤΜΧ	Επαγγελματική σφουγγαρίστρα, νημάτινη, με αντοχή στα αλκαλικά και όξινα καθαριστικά, να μην αφήνουν χνούδι και να έχουν μεγάλη απορροφητικότητα. (Ιδανική για το καθαρισμό όλων των επιφανειών).	100	1,80 €	180,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ (	ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
35	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΠΡΑΣΙΝΗ	ΤΜΧ	ΜΕ ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ ΝΗΜΑ 350gr	66	2,50 €	165,00 €
36	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ	ΤΜΧ (ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΒΑΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ)	4 lit (με άρωμα πράσινο μήλο)	80	3,00 €	240,00 €
37	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΕΚΑΝΗΣ WC ( ΤΥΠΟΥ ΠΑΠΙ )	ΤΜΧ	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ 750ml	490	2,20 €	1.078,00 €
38	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΑΝΤΙΒΑΚΤΗΡΙΑΚΟ εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ	ΤΜΧ	4 lit	120	6,30 €	756,00 €
39	ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ	ΤΜΧ	4 lit	5	3,50 €	17,50 €
40	ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ	ΤΕΜ	500 ml	60	0,70 €	42,00 €
41	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ (ΤΥΠΟΥ ΑΖΑΧ)	ΤΜΧ (ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ ΒΑΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ)	4 lit	70	3,50 €	245,00 €
42	ΥΓΡΟ ΧΛΩΡΙΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ ΛΕΜΟΝΙ	ΤΜΧ	4 lit	90	4,00 €	360,00 €
43	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΛΑΤΩΝ ΚΟΥΖΙΝΑΣ - ΜΠΑΝΙΟΥ (ΤΥΠΟΥ ΒΙΑΚΑΛ)	ΤΜΧ	1 lit	56	4,50 €	252,00 €

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ (	ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
44	ΦΑΡΑΣΙ ΟΡΘΙΟ	ΤΜΧ	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ	30	2,50 €	75,00 €
45	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΡΟΛΛΟ - ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ (ΒΑΡΟΣ ΜΑΔΡΕΝ - ΓΡΑΜ /ΤΜ <sup>2</sup> - ΜΕΤΡΑ ΡΟΛΟΥ - ΦΥΛΛΑ)	ΛΕΥΚΟ ΓΚΟΦΡΕ 2 ΦΥΛΛΩΝ Α ΠΟΙΟΤΗΤΑ 500 gr	900	1,32 €	1.188,00 €
46	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ	ΡΟΛΛΟ- ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ (ΒΑΡΟΣ ΜΑΔΡΕΝ - ΜΕΤΡΑ ΡΟΛΟΥ - ΦΥΛΛΑ)	ΛΕΥΚΟ 2 ΦΥΛΛΩΝ ΛΕΙΟ ΠΟΙΟΤΗΤΑ Α 170gr	4300	0,50 €	2.150,00 €
47	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΖΙΚ- ΖΑΚ -ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΔΕΙΓΜΑΤΟΣ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ (ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ-ΒΑΡΟΣ	ΚΙΒΩΤΙΟ (ΤΩΝ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ)	ΜΟΝΟΦΥΛΛΟ ΛΕΥΚΟ 30-32gr/m <sup>2</sup> ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΤΟ ΧΑΡΤΙ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΑΠ'Ο ΛΕΥΚΑΣΜΕΝΟ ΧΗΜΙΚΟ ΠΟΛΤΟ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ, ΛΕΥΚΗ ΜΕ ΛΕΥΚΟΤΗΤΑ ΑΝΩ ΤΟΥ 75%( ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ)	3000 ΠΑΚΕΤΑ =150 ΚΙΒΩΤΙΑ	20,00 €	3.000,00 €
48	ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΛΗ	ΤΕΜ	των 4 lit	70	2,16 €	151,20 €
49	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΚΟΥΤΙ	ΓΝΗΣΙΑ ΤΥΠΟΣ - ΜΑΡΚΑ:Delonghi(ΤΕΧ GUARD QUALITY) ΒΑ 4000	1 κουτι χ 10 τεμ	29,00 €	29,00 €

**17.335,00 €**

**ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ:**
